Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.06.2016			          г. Иваново					 № 3-1

О памятном знаке ИОООП
«110 лет профсоюзам Ивановской области»

	В соответствии с постановлением Президиума ИОООП от  25.01.2016г.   № 6-4  «О плане основных мероприятий ИОООП, посвященных 110-летию начала профсоюзного движения в Ивановской области»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» № 10-11 от 28.03.2016 года «Об учреждении памятного знака ИОООП «110 лет Профсоюзам Ивановской области».
2. В ознаменование 110-летия начала профсоюзного движения в Ивановской области, вручить памятный знак Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» профсоюзным активистам, представленных к данной награде Президиумом ИОООП.

Председатель ИОООП                                                                       А.Н. Мирской